	
	



                                                                                                                              Anexa nr.23
                                                                                                                                                                          la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                         din “____” ________ 20___
  nr. ocds-b3wdp1-MD-1755843108944


Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	

	
	Numărul  procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1755843108944 din 22.08.2025

	
	Obiectul de achiziției:   Echipament supraveghere video

	
Cod CPV: 35120000-1
	
	

	Nr.
ord.
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Echipament de securitate
Conform caietului de sarcini
„Echipament supraveghere video”
	Bucăți
	35
	
	
	
	
	Pînă la 60 zile din data semnării Contractului
	MD17ML022510000000002341
	

	
	Cameră video tip fix DOME
	Bucăți
	8
	
	
	
	
	Pînă la 60 zile din data semnării Contractului
	MD17ML022510000000002341
	

	
	Cameră video tip fix (bullet)
	Bucăți
	2
	
	
	
	
	Pînă la 60 zile din data semnării Contractului
	MD17ML022510000000002341
	

	
	Swich PoE gestionabil

	Bucăți
	1
	
	
	
	
	Pînă la 60 zile din data semnării Contractului
	MD17ML022510000000002341
	

	
	Patch panel
	Bucăți
	1
	
	
	
	
	Pînă la 60 zile din data semnării Contractului
	MD17ML022510000000002341
	

	
	
Patch cord
	
Bucăți
	16
	
	
	
	
	Pînă la 60 zile din data semnării Contractului
	MD17ML022510000000002341
	

	
	
Cablu 
	
m.l.
	450
	
	
	
	
	Pînă la 60 zile din data semnării Contractului
	MD17ML022510000000002341
	

	
	
Cutie palstic
	Bucăți
	7
	
	
	
	
	Pînă la 60 zile din data semnării Contractului
	MD17ML022510000000002341
	

	
	
Tub metalic flexibil
	
m.l.
	450
	
	
	
	
	Pînă la 60 zile din data semnării Contractului
	MD17ML022510000000002341
	

	2
	Servicii de instalare a echipamentelor
Conform caietului de sarcini
„Echipament supraveghere video”
	Servicii
	1
	
	
	
	
	Pînă la 60 zile din data semnării Contractului
	MD17ML022510000000002341
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	






